n.% Siizibets
p TLRCTILA

San Andres Tuxtla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Presidencia Municipal
Desarrollo social

Direccién de Obras Puhlicas
Policia Municipal Preventiva

Tesoreria

$15,737,678.22
$75,021,512.56
$372,624,483.60

$58,896,150.78

$13,908,474.91
$77,183,381.97
$404,276,440.34
$7,644,257.18
$58,156,241.77

$-1,820,204.31
$2,161,849.41
$31,651,956.74
$7,644,257.18
$-739,909.01

$6,592,951.08
$43,600,982.29
$47,184,541.45
$7,536,518.38
$21,740,182.31

$6,592,951.08
$43,600,982.29
$47,184,541.45
$7,536,518.38
$20,289,729.09

$7,315,523.83
$33,582,379.68
$357,091,898.89
$107,738.80
$36,416,059.46

Total del Gasto

$522,279,826.16

$38,888,950.01 $561,168,776.17

$126,655,175.51

$125,204,722.29

?wﬁmabs.mm_

\&».&@T.g Sloungy Culzed

Lo

DRA. MARIA ELENA SOLANA O.PhNkm}

Presidenta Municipal
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Regidor de Hacienda Municipal
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